3

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Новосибирской
области и урегулированию конфликта интересов
в министерстве здравоохранения Новосибирской области

В соответствии с пунктами 5, 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в министерстве здравоохранения Новосибирской области, утвержденным приказом министерства здравоохранения Новосибирской области от 22.11.2024 № 3246-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в министерстве здравоохранения Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в министерстве здравоохранения Новосибирской области и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                              Р.М. Заблоцкий

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства здравоохранения Новосибирской области
от ________________  № _________

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Новосибирской области
и урегулированию конфликта интересов
в министерстве здравоохранения Новосибирской области

	Колупаев
Александр Валерьевич
	-
	заместитель министра здравоохранения Новосибирской области, председатель комиссии;

	Лушникова
Наталья Викторовна
	-
	начальник управления государственной гражданской службы, кадров, документационного и правового обеспечения министерства здравоохранения Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Ворокосова
Людмила Игоревна
	-
	консультант управления государственной гражданской службы, кадров, документационного и правового обеспечения министерства здравоохранения Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Волков Дмитрий Игоревич
	-
	начальник отдела финансового анализа министерства здравоохранения Новосибирской области;

	Зенков
Максим Юрьевич
	-
	старший преподаватель кафедры государственного управления и отраслевых политик Сибирского института управления - филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации;

	Ковалева
Олеся Сергеевна
	-
	доцент кафедры государственного и муниципального администрирования Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный аграрный университет», кандидат экономических наук;

	Коваленко
Оксана Юрьевна
	-
	консультант управления государственной гражданской службы, кадров, документационного и правового обеспечения министерства здравоохранения Новосибирской области;

	Морозова
Инна Сергеевна
	-
	заместитель начальника управления государственной гражданской службы, кадров, документационного и правового обеспечения министерства здравоохранения Новосибирской области;

	Наку
Елена Анатольевна
	-
	член общественного совета при министерстве здравоохранения Новосибирской области, доктор психологических наук;

	-
	представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]

_________

Л.И. Ворокосова
(383) 238 63 06
image1.wmf